
UCHWAŁA NR XXXI/235/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie wniesienia środków finansowych do Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. 

w Nowym Dworze Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o.  

w Nowym Dworze Gdańskim środków finansowych w wysokości 145 439,00 zł  

(słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy czterysta trzydzieści dziewięć złotych) na 

zwiększenie udziałów Gminy Stare Pole w kapitale zakładowym. 

2. Wyraża się zgodę na zwiększenie liczby udziałów Gminy Stare Pole w Centralnym 

Wodociągu Żuławskim Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim o 263 udziałów,  

po 553,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt trzy złote) każdy. 

 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Stare Pole do złożenia w imieniu Gminy Stare Pole oświadczenia 

o objęciu nowoutworzonych 263 udziałów w Centralnym Wodociągu Żuławskim Sp. z o.o.  

w Nowym Dworze Gdańskim, wpisanym do rejestru przedsiębiorców pod nr KRS 0000185843. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-07T14:45:23+0100




